

DSURSP

G - CELKOVÉ NÁKLADY REKAPITULACE SOUPISŮ STAVBY

(v Kč) CÚ 2015/I

a) Projektová a inženýrská činnost

- dodavatelská dokumentace stavby + IČ ke kolaudaci stavby	20 000 Kč
------------------------------------------------------------	-----------

a) Projektová a inženýrská činnost celkem	20 000 Kč
--------------------------------------------------	------------------

b) Dodávka stavby (vč. HZS, kompl. čin., VRN, geodet. prac., popl.)Stavební, inženýrské a technické objekty

SO 01- Oprava domku u hřbitova		18 750 Kč
D.1.4.e - Zařízení zdravotně technických instalací	18 750 Kč	

IO 01- Příprava území		1 511 128 Kč
IO 02- Komunikace a zpevněné plochy		3 560 509 Kč
IO 03- Oplocení		2 035 517 Kč
IO 04- Sadové úpravy		203 135 Kč
IO 05- Mobiliář		194 872 Kč

TI 01- Přípojka kanalizace dešťové		390 307 Kč
TI 02- Úprava záhlaví stávající studny		66 367 Kč

Stavební objekty celkem	7 980 586 Kč
-------------------------	--------------

VN- Vedlejší náklady		280 800 Kč
ON- Ostatní náklady		189 000 Kč

b) Dodávka stavby celkem	8 450 386 Kč
---------------------------------	---------------------

c) Daň z přidané hodnoty

DPH 21% z nákladů	8 470 386 Kč x 21%	1 778 781 Kč
-------------------	--------------------	--------------

c) Daň z přidané hodnoty celkem	1 778 781 Kč
----------------------------------------	---------------------

a) až c) NÁKLADY SOUPISŮ STAVBY CELKEM	10 249 167 Kč
-----------------------------------------------	----------------------

Poznámka - viz samostatná příloha .

Investor : Město Fryšták

Zpracoval : S.Projekt plus a. s. Zlín
Hlavní projektant : ing.arch. Zdeněk Hřib
Zpracoval : J. Čech

Ve Zlíně dne : 10. 4.2015

Poznámka :

■ Použitá cenová soustava:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je zpracován v cenové soustavě společností RTS, a.s., položky které cenová soustava neobsahuje - ceny definovány normami a individuálním (vlastním) popisem PC. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

■ Technické a kvalitativní podmínky cenové soustavy RTS, a.s.:

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

■ Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

V soupise stavby použity individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a.s. jsou definovány popisem položky, případně přílohou.

Použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC.

■ V soupise prací uvedené odkazy na odborné firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení služeb které platí pro určitou osobu či její výjimečnou složku, průmyslové normy, ochranné známky, patenty na vynálezy, užité vzory nebo označení původu je možno při plnění veřejná zakázka nahradit i jinými kvalitativně a technicky obdobnými řešeními.

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - NEOCENĚNÝ

Rozpočet	0	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14-4777-677	Regenerace hřbitova Fryšták		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	vlastní
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	14-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	469 800		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	469 800		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	469 800		
	VN+ON	469 800		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	M. Böhm	Jméno :		Jméno :
Datum :	7. 4.2015	Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			469 800 Kč
DPH	21,0 %			98 658 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				568 458 Kč

Poznámka :

Použitá cenová soustava:

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Technické a kvalitativní podmínky:

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese

www.cenovasoustava.cz

Technické a

kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a.s. Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.

Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

Použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Stavba :	Regenerace hřbitova Fryšták	Rozpočet :
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
05 1 Vedlejší náklady ve fázi prov.stavby	280 800	0	0	0	0
05 2 Ostatní náklady ve fázi prov.stavby	189 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	469 800	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Regenerace hřbitova Fryšták	Rozpočet:
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 05 1 Vedlejší náklady ve fázi prov.stavby						
1		Zaměření stavby před výstavbou	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
	1			1,00		
2		Vytyčení stavby	soubor	1,00	26 000,00	26 000,00
	1			1,00		
3		Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům ZS, vybudováním případných měřících odběrných míst, příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování.				
	1			1,00		
4		Mobilní WC	ks	2,00	10400,00	20 800,00
		S pronájmem se předpokládá pravidelný, kompletní a kvalitní servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a doplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru a po skončení akce odvoz.				
	1			1,00		
5		Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
		Náklady na vybavení objektů ZS, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií.				
	1			1,00		
6		Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu poškozených povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
	1			1,00		
7		Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
		Náklady spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.				
	1			1,00		
8		Ochrana stáv. inž. sítí na staveništi	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
		Náklady na skutečné vytyčení tras stáv. inženýrských sítí a provedení ochranných opatření pro jejich zabezpečení.				
	1			1,00		
9		Ochrana stáv. vzrostlé zeleně	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
		Náklady na provedení ochranných opatření vzrostlých stromů po dobu výstavby viz. situace ZOV.				
	1			1,00		
10		Ochrana náhrobků při rekonstrukci zdi	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
		Náklady na ochranu náhrobků, při rekonstrukci zdi.				
	1			1,00		
11		Ochrana hrobů při kácení stromů	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
		Náklady na ochranu hrobů při kácení stávající vzrostlé zeleně.				
	1			1,00		
12		Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	14 000,00	14 000,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány. Dodání dopravních značek, jejich rozmístění, přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
	1			1,00		
13		Bezpečnost. a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00	41 000,00	41 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Regenerace hřbitova Fryšták	Rozpočet:
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Náklady na ochranu staveniště dle Zákona 309/2006 Sb. (ochrana před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště a jeho osvětlení apod.).				
		13.1 Oplocení staveniště Kompletní montáž, dodávka a demontáž mobilního oplocení řady Standard v celkové délce 55 m. Po dobu provozu zajišťována funkčnost a údržba zařízení. Dílce jsou vyvinuty pro standardní zátěž při provádění stavebních prací. Předpokladem k odolnosti proti namáhání je pevnostní rám tvořený horizontální a vertikální trubkou. Do tohoto rámu je napevno navařená výplň, a sice svařovaná síť s max. velikostí ok 100x100 mm. Povrchová úprava dílců je tvořena žárovým zinkováním. Celková výška dílců je 1,8 m, samotná výplň má pak výšku 1,65 m. Šířka jednoho dílce je 3,5 m. Dílce budou zasazeny do nosných betonových prefa paket VRA a nahoře zajištěny zajišťovacími sponami.				
		13.2 Ohrazení při rekonstrukci zdi Kompletní montáž, dodávka a demontáž mobilních zábran řady Standard pro oplocení realizovaných rozvodů v celkové délce cca 200 m. Po dobu provozu zajišťována funkčnost a údržba zařízení. Dílce jsou vyvinuty pro standardní zátěž při provádění stavebních prací. Povrchová úprava dílců je tvořena žárovým zinkováním. Celková výška dílců je 1,1 m. Šířka jednoho dílce je 2,5 m. Dílce budou zajištěny zajišťovacími sponami.				
		13.3 Provizorní přechody přes výkopy Zajištění přechodů přes výkopy o šířce nejméně 150 cm s oboustranným dvoutýčovým zábradlím se zarážkou.				
		<i>Položky oplocení stavby, ohrazení rozvodů IO a přechody přes výkopy je pouze předpoklad, musí být upřesněny při předání staveniště, mezi investorem a dodavatelem</i>				
		Náklady na vypracování potřebné dokumentace z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)				
		1		1,00		
14		Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00	16 000,00	16 000,00
		Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky).				
		1		1,00		
15		Průzkumy	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
		Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem.				
		1		1,00		
16		Úklid staveniště	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
		Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
		1		1,00		
	Celkem za	05 1 Vedlejší náklady ve fázi prov.stavby				280 800,00
Díl:	05 2	Ostatní náklady ve fázi prov.stavby				
17		Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
		Náklady související s kompletační a koordinační činností stavby.				
		1		1,00		
18		Provedení veškerých předepsaných zkoušek	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
		Náklady související o provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů,				

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Regenerace hřbitova Fryšták VN+ON Vedlejší a ostatní náklady	Rozpočet: Vedlejší a ostatní náklady			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli				
		1		1,00		
19		Fotodokumentace stáv.stavu	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
		Náklady na vyhotovení fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prováděcích prací a její předání objednateli v dohodnutém počtu výtisků a na CD v digitální podobě.				
		1		1,00		
20		Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	36 000,00	36 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu DPS a její předání objednateli v dohodnutém počtu výtisků a na CD v digitální podobě ve formátu dwg a pdf.				
		1		1,00		
21		Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytně nutném.				
		1		1,00		
22		Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
		díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.:				
		1		1,00		
23		Dokladová část nutná k získání kolaudačního souhlasu	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
		1		1,00		
24		Propagace:	soubor	1,00	26 000,00	26 000,00
		Velkoplošný reklamní panel (cedule stavby) - dodávka, montáž a následná demontáž. Velikost, umístění, materiál a počet kusů určí investor. Bude zachován po celou dobu výstavby.				
		Technické provedení panelu a nosné konstrukce bude takové, že jejich vlastnosti zůstanou po celou dobu realizace stavby zachovány v nezměněné kvalitě"				
		Cedule stavby bude zhotovena v souladu s pravidly publicity.				
		Tiskový podklad poskytne objednatel.				
		Po ukončení stavby je zhotovitel povinen billboard odstranit.				
		Pamětní deska:				
		Dodávka a montáž. Materiál a umístění bude sděleno investorem.				
		Doporučená velikost 300 mm x 400 mm.				
		Pamětní deska bude zhotovena v souladu s pravidly publicity.				
		Tiskový podklad poskytne objednatel.				
		1		1,00		
	Celkem za	05 2 Ostatní náklady ve fázi prov.stavby				189 000,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	TI 02	Úprava záhlaví stávající studny	JKSO	928.3
Objekt	Název objektu		SKP	
TI 02	Úprava záhlaví stávající studny		Měrná jednotka	komple
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	1
DSJ	Fryšták-regenerace hřbitova		Náklady na m.j.	66 367
Projektant			Typ rozpočtu	RTS+vlastní
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	66 367		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	66 367		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	66 367		
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	J. Pšejová	Jméno :	Jméno :	
Datum :	IV. 2015	Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		66 367 Kč	
DPH	21,0 %		13 937 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			80 304 Kč	

Poznámka :

Použitá cenová soustava:

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Technické a kvalitativní podmínky:

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese

www.cenovasoustava.cz

Technické a

kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a.s. Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.

Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

Použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Cenová nabídka obsahuje všechny vedlejší a ostatní náklady zhotovitele nutné pro realizaci díla, přestože nejsou uvedeny jako samostatná položka

Stavba :	DSJ Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet :	TI 02
Objekt :	TI 02 Úprava záhlaví stávající studny		Úprava záhlaví stávající studny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	5 798	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	874	0	0	0	0
24	Studny	41 114	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 972	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	106	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	10 009	0	0	0	0
8	Trubní vedení	2 057	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1 048	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 389	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		66 367	0	0	0	0

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba :	DSJ Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: TI 02
Objekt :	TI 02 Úprava záhlaví stávající studny	Úprava záhlaví stávající studny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	4,93	760,00	3 749,08
		Výkop pro přípojku pitka - předpoklad:1,0*0,60*1,0 + 1,0*1,0*1,0		1,60		
		Výkop kolem stávající studny na š =cca 0,60m, hl. =cca 1,2m:(3,14*(0,60+0,60)^1,2 - 3,14*0,60^2)*1,20		3,33		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,77	186,00	701,03
		štěrkopískové lože:0,16		0,16		
		obsyp potrubí:0,18		0,18		
		beton. základ pod pitko:0,096		0,10		
		obsyp studny:3,333		3,33		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,77	136,00	512,58
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,77	5,00	18,85
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	1,16	96,00	111,74
		4,933-3,769		1,16		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,18	366,00	65,88
		1,0*0,60*0,30		0,18		
7	nc01	Poplatek za skládku - zemina	t	6,78	80,00	542,74
		3,769*1,8		6,78		
8	58333663	Kačírek praný frakce 16-32 mm	l	0,10	227,00	23,11
		Zasypání poklopu kanal. vpusti, opatřené geotextilií:				
		obsypaná plocha bude kruhová o prům. 0,60m na výšku cca 0,20m:Pi*0,30^2*0,20*1,8		0,10		
9	58337304	Štěrkopisek frakce 0-16 B	T	0,32	225,00	72,90
		1,0*0,60*0,30*1,8		0,32		
Celkem za 1 Zemní práce						5 797,91
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	1,00	14,00	14,00
		položení geotextilie na kanalizační vpust':1,0*1,0		1,00		
11	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	0,10	2 350,00	225,60
		Betonový základ pod pitko :0,40*0,40*0,60		0,10		
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,96	560,00	537,60
		4*0,4*0,6		0,96		
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,96	80,00	76,80
14	nc11	Geotextílie 300 g/m2 bude položena na kanalizační vpust'	m2	1,00	20,00	20,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						874,00
Díl: 24 Studny						
15	242321110RT4	Plášť studny z betonu vodostavebního C25/30 XF2 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	0,35	3 550,00	1 226,17
		nadbetonování nadzemní části studny o 0,20 m:3,14*0,60^2 - 3,14*0,50^2		0,35		
16	242351112R00	Bednění pláště studny kopané kruhové	m2	3,46	980,00	3 386,68
		Pi*1,20*0,50 + Pi*1,0*0,50		3,46		
17	245111111R00	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,50	800,00	400,00
18	247531111R00	Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm	m3	3,33	860,00	2 866,38
		Výkop kolem stávající studny na š =cca 0,60m, hl. =cca 1,2m:(3,14*(0,60+0,60)^1,20 - 3,14*0,60^2)*1,20		3,33		
19	249791134R00	Otvory vtokové studny, z plast. trubek, D 140 mm	m	0,20	480,00	96,00
20	nc02	Demontáž stáv. ručního stojanového čerpadla	ks	1,00	740,00	740,00
		Demontáž vč. ekologické likvidace:1		1,00		
21	nc03	Montáž nového ručního stojanového čerpadla	kompl	1,00	980,00	980,00
22	nc05	Montáž pitka včetně připojení na stávající rozvod uvnitř studny	komple	1,00	2 400,00	2 400,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba :	DSJ Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: TI 02
Objekt :	TI 02 Úprava záhlaví stávající studny	Úprava záhlaví stávající studny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Příprava stáv. potrubí ve studni - demontáž (zkrácení) svislého potrubí na potřebnou délku; demontáž stáv. kolínka, příp. dalších tvarovek; Napojení připojovací hadice, filtru nečistot, tlakového ventilu a pítka na betonový základ.:1		1,00		
23	59225788	Deska zákr půlená s otvorem TBH 1000/1300/80	kus	2,04	780,00	1 591,20
24	nc04	Ruční stojanové čerpadlo např. STANDARD II Volný výtok vody, dodávané množství 25,0 l/min, připojovací závit G 1 1/2" : výška čerpadla 1200mm, prům. pracovního válce 90 mm, s vysokým výtokovým stojanem a trubkou o výtaku 13,50 m: Včetně kompletního trubního vystrojení čerpadla ve studni: sací a výtlačné trubky, pracovní válec, táhla, odvodňovací zařízení, připevňovací spona s klínem 1	ks	1,00	9 800,00	9 800,00
25	nc06	Pítka např. ESCAPE U1 Výška pítka 1000 mm, průměr těla 219 mm, barva těla RAL 6012 - black green, kotvení do betonu : Součástí balení jsou tlakové připojovací hadice, filtr nečistot a tlakový ventil SILFRA.:1	ks	1,00	17 600,00	17 600,00
26	nc07	Koncovka pro připojení na rozvod výtoku uvnitř studny koncovka s 1/2" šroubením s vnějším trubkovým závitem:1	ks	1,00	28,00	28,00
Celkem za 24 Studny						41 114,43
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
27	380932214R00	Vlepení výztuže D 12, beton, malta POXY V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou POXY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml a zasunutí betonářské oceli D 10 mm : předpoklad : Výztuž bude provedena v ose stávající monolitické studny a to spřahovacími trny : prům. R12 s osovými vzdálenostmi á=150mm a ovinuta rozdělovací výztuží třmeny prům. R6 : Třmeny budou v osové vzdálenosti á=100mm - 3 ks : (Pi*1,10)/0,15*0,20	m	4,61	360,00	1 658,77
28	nc13	Vyvrtání otvoru do betonu do stěny šachty pro osazení potrubí D25:1 do poklopu pro osazení studny ruční:1	ks	2,00	360,00	720,00
29	58952110	Výztuž do betonu ocel 11 373 d 6 povrch hladký prům. R6, á 100 mm, horizont.vzdál.= 0,10 m - 3 ks na výšku: váha 0,222 kg/m : (Pi*1,10)/0,15*3*0,5*0,000222*1,25	T	0,01	26 600,00	255,36
30	58952190	Výztuž do betonu ocel 11 373 d 12 povrch hladký prům. R12, á 150mm, dl. 0,50 m, váha 0,888 kg/m : (Pi*1,10)/0,15*0,50*0,00088*1,25	T	0,01	26 600,00	337,82
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 971,95
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
31	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm lože pod potrubí :0,60*0,10*1,0 lože pod beton. základ pítka:1,0*1,0*0,10	m3	0,16	660,00	105,60
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						105,60
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
32	622451214	Oμίtka studny, vnější hlazená oc.hlad., s přísadou nadzemní část studny bude řádně očištěna a zapravena:3,14*1,20*0,30	m2	1,13	380,00	429,55
				1,13		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba :	DSJ Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: TI 02
Objekt :	TI 02 Úprava záhlaví stávající studny	Úprava záhlaví stávající studny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	782155035R00	Obklad stěn umělým kamenem, tl. do 3,5 cm, tmel <i>Obklad studny kamenem bude proveden včetně penetračního nátěru, lepidla vhodného do vnějšího prostředí, spárovací hmoty vhodné do vnějšího prostředí a následné penetrace:Pi*1,20</i>	m2	3,77	1 430,00	5 390,96
34	nc08	Příplatek za spárování obkladu stěn a následnou penetraci vč. materiálu	m2	3,80	260,00	988,00
35	59243226	Rustika pásek 28,5x13,5x1,5 cm - umělý kámen <i>Umělý kámen typu rustika se spárami, barva okrová - viz Technická zpráva:5</i>	m2	5,00	640,00	3 200,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				10 008,51
Díl: 8	Trubní vedení					
36	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm předpoklad	m	1,00	25,00	25,00
37	nc09	Osazení kanalizační vpusti se zabudováním do potrubního systému D160 mm	komple	1,00	460,00	460,00
38	28613741	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 25 x 2,3 mm PN 10 předpoklad	m	1,00	32,00	32,00
39	nc10	Kanalizační vpust' spodní pro venkovní použití <i>Kanalizační vpust' z polypropylenu s litinovou mřížkou, suchou protizápachovou klapkou:1</i>	ks	1,00	1 540,00	1 540,00
Celkem za		8 Trubní vedení				2 057,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
40	963015141R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 t	kus	2,00	440,00	880,00
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>Odvoz do 10 km, 9*0,08</i>	t	0,72	200,00	144,00
42	nc12	Poplatek za skládku- suť	t	0,08	120,00	9,60
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08	186,00	14,88
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 048,48
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
44	998254011R00	Přesun hmot pro studny jakéhokoliv rozsahu	t	10,86	220,00	2 389,22
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 389,22

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB-OCENĚNÝ

Oceněný	TI 01 kanalizace	JKSO	827 21
Objekt	Název objektu	SKP	
TI 01	Přípojka kanalizace dešťové	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
DSURSP	Fryšták-regenerace hřbitova	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	RTS+vlastní
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	14-4777-677
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	390 307	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	390 307	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	390 307	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		390 307 Kč
DPH	21,0 %		81 965 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			472 272 Kč

Poznámka :

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet : TI 01
Objekt :	TI 01 Přípojka kanalizace dešťové	kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	76 452	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	795	0	0	0	0
8	Trubní vedení	312 126	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	934	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		390 307	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb-oceněný

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: TI 01
Objekt :	TI 01 Přípojka kanalizace dešťové	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	01PC	Poplatek za uložení zeminy na skládku 10,15*1,8	t	18,27 18,27	80,00	1 461,60
2	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,5*2*(2,4+1,8+1,8+1,7) 3*3*2,5	m3	45,60 23,10 22,50	576,00	26 265,60
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 1,43*2,8*0,9+1,48*1,2*0,9+1,44*2,2*0,9 Odbočky a šachta D2:0,9*1,5*1,9*3+1,5*1,5*1,8	m3	19,80 8,05 11,75	556,00	11 007,80
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m 1,43*2,8*2+1,48*1,2*2+1,44*2,2*2 (1,5+0,9)*2*1,9*3+1,5*4*1,8	m2	56,06 17,90 38,16	86,00	4 820,82
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	56,06	22,00	1 233,32
6	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m (1,5+2)*2*(2,4+1,8+1,8+1,7) 4*3*2,5	m2	83,90 53,90 30,00	76,00	6 376,40
7	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	83,90	26,00	2 181,40
8	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	45,60	42,00	1 915,20
9	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	45,60	12,00	547,20
10	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m2	45,60	76,00	3 465,60
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 45,6+62,90	m3	108,50 108,50	49,00	5 316,50
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,55*0,9*(2,8+1,2+2,2) 0,9*1,5*0,55*3+1,5*1,5*0,15 0,32*2*Pi*1,9*3 protlak DN 200:0,1^2*Pi*65,8 protlak DN 160:0,075^2*Pi*(17,2+17,5)	m3	10,15 3,07 2,57 1,83 2,07 0,61	186,00	1 887,55
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,15	116,00	1 177,40
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	10,15	15,00	152,25
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 45,60+19,80-10,15	m3	55,25 55,25	96,00	5 304,00
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,45*0,9*(2,8+1,2+2,2) 0,45*0,9*1,5*3	m3	4,33 2,51 1,82	366,00	1 586,06
17	583415004	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj 4,33*1,8	T	7,79 7,79	225,00	1 753,65
Celkem za		1 Zemní práce				76 452,34
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,1*0,9*(2,8+1,2+2,2) 0,1*0,9*1,5*3+1,5*1,5*0,1	m3	1,19 0,56 0,63	669,00	794,77
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				794,77
Díl: 8						
Trubní vedení						
19	02PC	Rízený protlakpro potrubí PP DN 160 včetně dodávky trub, sváření potrubí a dopravy 17,2+17,5	m	34,70 34,70	1 950,00	67 665,00
20	03PC	Rízený protlakpro potrubí PP DN 200 včetně dodávky trub, sváření potrubí a dopravy	m	65,80	2 900,00	190 820,00
21	04PC	Dodávka a montáž plastové kanalizační šachty DN 630 vč. poklopu včetně poklopu litinového čtvercového D400 vč. rámu 600x600mm, hmotn. 66 kg:	kus	3,00	15 100,00	45 300,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb-oceněný

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: TI 01
Objekt :	TI 01 Přípojka kanalizace dešťové	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		určený k zakrytí kanalizačních a revizních šachet:3		3,00		
22	05PC	Napojení na stávající kanalizaci DN 300, vyvrtání, osazení a dodávka sedlové odbočky DN 200	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
23	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm 2,8+1,2+2,2	m	6,20	66,00	409,20
24	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kolena	kus	2,00	52,00	104,00
25	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200 odbočky	kus	3,00	280,00	840,00
26	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	1,00	276,00	276,00
27	28614250	Trubka kanalizač. DN 150x2000 mm PP	kus	1,00	328,00	328,00
28	28614251	Trubka kanalizač. DN 150x3000 mm PP	kus	1,00	328,00	328,00
29	28654567	Odbočka kanalizační PP MASTER DN 200/150 45°	kus	3,00	720,00	2 160,00
30	28654600	Koleno kanalizační PP MASTER DN 150/45°	kus	2,00	248,00	496,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				312 126,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,34	100,00	933,93
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				933,93

FRYŠTÁK - REGENERACE HŘBITOVA FRYŠTÁK
SO 01 - Oprava domku na hřbitově

Soupis výkonů

č.z.14-4777-677

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
	REKAPITULACE SO 001				
721	Kanalizace				3 445
722	Voda pitná a teplá				15 305
	CELKEM SOUPIS VÝKONU				18 750
721	Kanalizace				
	Jednotkové ceny montáže potrubí zahrnují pomocné lešení, pomocné zednické práce, pokud není jinak uvedeno, přemístění materiálu z podlahy do výšky 0 až 8 m, vnitrostaveništní přesun, dopravu .				
	Přípojovací a odpadní potrubí plastové, systém HT, včetně potřebných tvarovek(odbočky,oblouky, redukce, přechody, zátky, čistící kusy, atd.),objímek vyložených pryžovými vložkami, upevňovacího materiálu, vč. prořezu zabezpečení konců potrubí během stavby. Dodát a montovat.				
1	HT DN 50, dodat a montovat	m	2	650,00	1 300,00
2	Napojení nového přípojovacího potrubí DN 50 do stávající splaškové kanalizace DN 100	ks	1	1 500,00	1 500,00
3	Zřízení kanalizační přípojky pro umyvadlo	ks	1	150,00	150,00
4	Doplňkové konstrukce pro uložení potrubí z ocelových profilů a připevňovací materiál, včetně všech šroubů, hmoždinek, svářecích materiálů a nátěru syntetického jednonásobného s 1x emailováním . Dodávka a montáž. Statické doklady musí být dodavatelem předloženy. Profily U 8, UE10,L6.	kg	5	85,00	425,00
5	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	2	35,00	70,00
	721 - Kanalizace - celkem				3 445,00
722	Voda pitná a teplá				
	Rozvod pitné a teplé vody				
	Jednotkové ceny montáže potrubí zahrnují pomocné lešení, pomocné zednické práce, pokud není jinak uvedeno, přemístění materiálu z podlahy do výšky 0 až 8 m, vnitrostaveništní přesun, dopravu .				
	Odstavení stávajících rozvodů pitné vody z provozu- uzavření uzávěrů, vypuštění vody z potrubí do DN 50.				
1	potrubí do DN 50	m	2	650,00	1 300,00
2	Vsazení odbočky do stávajícího rozvodu z PPR trubek DN 15 z rozvodu DN 15	ks	1	1 500,00	1 500,00
3	Ocelové trubky závitové podle ČSN 425715 j.m. 11 353 (do DN 50 ocelové trubky závitové dle ČSN 42 5710), včetně prořezu a všech přídavek pro svářecí a těsnící materiály, svarů, závěsů, objímek, držáků a upevňovacího materiálu, bez ocelové konstrukce. Do jmenovité světlosti DN 32 včetně všech tvarovek a spojek, pokud není zvláště uvedeno, zakalkulovat do jednotné ceny. Dodát a montovat.				
3	DN 15	m	3	280,00	840,00

FRYŠTÁK - REGENERACE HŘBITOVA FRYŠTÁK
SO 01 - Oprava domku na hřbitově

Soupis výkonů
 č.z.14-4777-677

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
	Izolace návleková samolepící ze syntetického kaučuku proti difuzi vodní páry pro rozvod studené vody a jako ochrana potrubí, vč. všech výřezů, oblouků, spojů, dodat a montovat, tl.9mm				
4	Ø 22x9 mm pro potrubí 20x2,8, dodat a montovat	m	3	35,00	105,00
5	Ventil mrazuvzdorný pro pitnou vodu, těleso z mosazi. Koule je pochromovaná. DN 15. Včetně protišroubení, přechodů na plastové potrubí a těsnění, dodat a montovat	ks	1	2 150,00	2 150,00
6	Umyvadlo nerezové včetně zápachové uzávěry, dodat a montovat	ks	1	8 250,00	8 250,00
7	Zřízení přípojky pro umyvadlo	ks	1	420,00	420,00
8	Proplach a desinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu - nové rozvody	m	3	25,00	75,00
9	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí dle ČSN 736660	m	3	80,00	240,00
10	Doplňkové konstrukce pro uložení potrubí z ocelových profilů a připevňovací materiál, včetně všech šroubů, hmoždinek, svářecích materiálů a nátěru syntetického jednonásobného s 1x emailováním. Dodávka a montáž. Statické doklady musí být dodavatelem předloženy. Profily U 8, UE10,L6.	kg	5	85,00	425,00
722- PITNÁ VODA - CELKEM					15 305,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	REVIZE 00	SOUPIS PRACÍ	JKSO	815.99
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 05	Mobiliář		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DSURSP	Fryšták-regenerace hřbitova		Náklady na m.j.	0
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	vlastní
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	Město Fryšták			
Dodavatel			Zakázkové číslo	14-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	194 872		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	194 872		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	194 872		
	ZRN+HZS	194 872		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	J. Čech	Jméno :		Jméno :
Datum :	10. 4.2015	Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			194 872 Kč
DPH	21,0 %			40 923 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				235 795 Kč

Poznámka :

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet :	REVIZE 00
Objekt :	IO 05 Mobiliář		SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0a	POZNÁMKA	0	0	0	0	0
0c	VNĚJŠÍ VABAVENÍ - EXTERIÉR	194 872	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		194 872	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba : DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt : IO 05 Mobiliář	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
	Díl: 0a	POZNÁMKA								
1	0a Poznámka	<p>Poznámky :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Základy, kotvení a montáže jsou součástí dodávky prvků mobiliáře. - Součástí dodávky jsou i výkopové práce , odvoz a uložení výkopku. <p>Základ a kotvení s garancí stability prvků na návštěvnícky frekventovaném místě</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mobiliář jsou hotové výrobky s vlastními certifikáty (atesty) a doklady o shodě. <p>Mobiliář osazovaný do ploch (viz TZ) po provedení základů a kotvení.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Povrchová úprava kovových částí - společně obecné znaky : vyalovací lak, jemná struktura, mat. - Povrchové úpravy : <p>Kvalita pro stupeň korozivní agresivity C3 dle ČSN EN ISO 12944-2.</p> <p>Podklad ošetřit žárovým zinkováním. Hlavní odstín povrchového laku RAL 7016.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dřevěné části - druh dub masiv (alt. tropické dřevo Dabema/Garapa masiv, Jatoba,...). <p>- Rovněž umístění a osazení prvků s vlastními základy nutno před provedením a montáží odsouhlasit ve vazbě na skutečné provedení ploch. Způsob provedení a upevnění nutno konzultovat se zadavatelem.</p>								
	Celkem za	0a POZNÁMKA								
	Díl: 0c	VNĚJŠÍ VABAVENÍ - EXTERIÉR								
2	01	05-1.1 Lavička s opěradlem a područkou ve veřejných	ks	9,00	7 416,00	66 744,00				
		<p>konstrukce z profilované oceli, barva RAL 7016, sedák i opěradlo z dřevěných desek z dřeva dub, 3 + 2 desky, var. tropické dřevo. Upevnění desek z rubové (zadní/spodní) strany.</p> <p>Rozměry lavičky s opěradlem: d1500xš700xv830mm.</p> <p>Alter. d1800 mm.</p> <p>Kotvení do plochy.</p> <p>Úprava plochy dotčené základem je součástí dodávky</p> <p>Příklad - viz příloha</p> <p>Umístění :</p> <p>Ve veřejných plochách hlavních odpočívadel</p>								
3	02	05-1.2 Lavička s opěradlem, bez područky Na konci pěších tras	ks	3,00	12 098,00	36 294,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 05 Mobiliiář	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. celk.(t)
		Dtto 05-1.1. bez područky Využití - umístění v ploše koncových odpočívadelschéma - viz příloha , l= 1500 mm							
	3			3,00					
4	03	05-2.1 Odpadkový koš Materiál tvoří ocelový plech s pozinkováním. Opatřeno nástřikem práškového vypalovacího laku RAL. Uzavřený koš, vhoz shora. Kryto vikem. Výška tělesa 1110 mm, šířka do 300 mm. Odstín RAL 7016. Nádobu z plechu RAL 9006 nebo nerez. Varianta : celý jednobarevný RAL 7016. Otevírání víka pro vyjmutí sběrné nádoby. Nádobu z pozink. plechu. Kotvení do betonové patky. schéma - viz příloha	ks	4,00	7 800,00	31 200,00			
	4			4,00					
6	06	05-4 Pítko s vodou na zalévání Tělo ze svařeného plechu, odtoková mříž z tvárné litiny. V1000xš200xh200, Mříž 310x360 mm. Alt. těleso sloupku kruhové, průměr 220 mm, odtoková mříž polokruhová, průměr 1000 mm, zakrytá valouny. Výtok vody směrem dolů. Ovládání tlakovým ventilem. Na zimu nutno odvodnit. Lakování práškovou barvou, odstín antracit RAL 7016.schéma - viz příloha	ks	1,00	19 060,00	19 060,00			
	1			1,00					
7	07	05-3.1 Vitrína jednostranná Hliníková vitrina, jednostranná řada, plocha vxš700 x 900 mm, celk. tloušťka 170 mm. Na 2 hliníkových sloupcích 60x40 mm	ks	2,00	20 787,00	41 574,00			

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 05 Mobiliář	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
		barva RAL 7016, otvácí hliníkový rám tl. cca 58 mm, bezpečnostní sklo, bezpečnostní zámek, magnetické pozadí. Kotvení do plochy.								
		Úprava plochy dotčené kotvením je součástí dodávky schéma - viz příloha .								
	2		2,00						
Celkem za						194 872,00				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	REVIZE 00	SOUPIS PRACÍ	JKSO	823.27
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 04	Sadové úpravy		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DSURSP	Fryšták-regenerace hřbitova		Náklady na m.j.	0
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	RTS+vlastní
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	Město Fryšták			
Dodavatel			Zakázkové číslo	14-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	203 135		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	203 135		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	203 135		
	ZRN+HZS	203 135		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	arch.J.Kunetek	Jméno :		Jméno :
Datum :	13. 4.2015	Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			203 135 Kč
DPH	21,0 %			42 658 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				245 793 Kč

Poznámka :

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet :	REVIZE 00
Objekt :	IO 04 Sadové úpravy		SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	203 126	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	203 135	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba : DSURSP Fryštáck-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt : IO 04 Sadové úpravy	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1										
1	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. v rovině, odvoz 20 km 292	m2	292,00 292,00	3,50	1 022,00				
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 302*0,15+16*0,125+20*0,002+13*1,00	m3	60,34 60,34	32,00	1 930,88				
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 302*0,15+16*0,125+20*0,002+13*1,00	m3	60,34 60,34	57,00	3 439,38				
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výševem v rovině 292	m2	292,00 292,00	32,00	9 344,00				
5	181301112R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 292	m2	292,00 292,00	11,00	3 212,00				
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 292	m2	292,00 292,00	19,00	5 548,00				
7	183101312R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,02 m3, 1:5 20	kus	20,00 20,00	29,00	580,00				
8	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 16	kus	16,00 16,00	620,00	9 920,00				
9	183101321R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 13	kus	13,00 13,00	980,00	12 740,00				
10	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 10	m2	10,00 10,00	11,00	110,00				
11	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 292	m2	292,00 292,00	13,00	3 796,00				
12	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině 292	m2	292,00 292,00	2,00	584,00				
13	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině 292	m2	292,00 292,00	1,00	292,00				
14	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině 292	m2	292,00 292,00	1,00	292,00				
15	183403153R00	Obdělání půdy hrábáním, v rovině 292	m2	292,00 292,00	4,00	1 168,00				
16	184102110R00	Vysadba dřevin s balem D do 10 cm. v rovině 20	kus	20,00 20,00	24,00	480,00				

Položkový rozpočet

Stavba : DSURSP Fryštáček-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt : IO 04 Sadové úpravy	SOUPIS PRACÍ

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
17	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině 13+16	kus	29,00 29,00	480,00	13 920,00				
18	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m 13+16	kus	29,00 29,00	149,00	4 321,00	0,00045	0,01305		
19	184901111R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m 87	kus	87,00 87,00	19,00	1 653,00				
20	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 10,0	m2	10,00 10,00	27,00	270,00				
21	18580211 PC	Hnojení jednotlivých rostlin 49	ks	49,00 49,00	1,00	49,00				
22	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (80 l/strom, 30 l/keř) 2,92	m3	2,92 2,92	315,00	919,80				
23	PPC	Tyč odkorněná 87,0	ks	87,00 87,00	95,00	8 265,00				
24	PPC	Kůra mulčovací 1,0	m3	1,00 1,00	850,00	850,00				
25	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ 15	kg	15,00 15,00	95,00	1 425,00				
26	0264226 PC	Muchovník-Amelanchier Arborea, Robin Hul 29	kus	29,00 29,00	3 620,00	104 980,00				
27	02652262	Břečtan - Hedera helix 10-20 cm 20	kus	20,00 20,00	30,00	600,00				
28	030 PC	DODÁVKA ORNICE 30	t	30,00 30,00	200,00	6 000,00				
29	031 PC	DODÁVKA FLEXIBILNÍ HADICE PRO ZÁVLAHU 29	KUS	29,00 29,00	165,00	4 785,00				
30	2519119 PC	Tabletové hnojivo (10 ks strom, 3 ks keř) 350	ks	350,00 350,00	1,80	630,00				
Celkem za 1 Zemní práce						203 126,06		0,01305		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
31	998231311R00	Přesun hmot pro sádkovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,01	707,00	9,23				
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						9,23				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	REVIZE 00	SOUPIS PRACÍ	JKSO	815.22
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 03	Oplocení		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DSURSP	Fryšták-regenerace hřbitova		Náklady na m.j.	0
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	RTS+vlastní
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	Město Fryšták			
Dodavatel			Zakázkové číslo	14-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	1 662 027		
Z	PSV celkem	373 491		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 035 517		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 035 517		
	ZRN+HZS	2 035 517		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	J. Čech	Jméno :		Jméno :
Datum :	16. 4.2015	Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			2 035 517 Kč
DPH	21,0 %			427 459 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 462 976 Kč

Poznámka :

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet :	REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplocení	SOUPIŠ PRACÍ	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0a	POZNÁMKA	0	0	0	0	0
1	Zemní práce	4 955	0	0	0	0
22	Piloty	385 650	0	0	0	0
27	Základy	249 990	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	464 840	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	56 110	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	133 679	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	54	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	318 108	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	48 643	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	43 555	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	21 020	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	186 679	0	0	0
781	Obklady keramické	0	122 236	0	0	0
CELKEM OBJEKT		1 662 027	373 491	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplocení	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	Díl: 0a	POZNÁMKA								
1	0a1 - AP	PROHLÁŠENÍ NABÍZEJÍCÍHO a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupis výkonů - výkaz výměr) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplývají dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR	POZN.							
2	0a2 - AP	a) Veškeré náklady na přípravu, lešení, přesun hmot a sutí, uložení hmot a sutí na skládku vč.poplátku, dopravu, montáž, zpevnění montážní plochy, atd. (POKUD NEJSOU UVEDENY SAMOSTATNĚ), jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách. b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hodin. c) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení. d) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. e) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla. (např: požární ucpávky, štitky pro řádné a trvalé zmaččení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace:	POZN.							

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplocení	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. celk.(t)
		s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice. :							
		f) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :							
		g) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb. :							
		h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžným ukladem staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením atd.:							
		0a POZNAMKA							
		Zemní práce							
3	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do vzdálenosti 50 m pro zpětný zásyp!	m3	4,32	541,00	2 337,12			
		V místě mikropilot:0,60*0,90*0,40*20		4,32					
4	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	1,06	693,00	731,81			
		v.č.IO01 D1,1 005:							
		Pod oplocení - pod sloupky:							
		0,40*0,40*0,60*6		0,58					
		0,60*0,80*1,00		0,48					
		Mezisoučet		1,06					
5	132200012RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	2,00	629,00	1 258,00			
		v.č.IO01 D1,1 005:							
		Pod oplocení - pod sloupky:							
		0,80*0,80*1,00		0,64					
		0,80*1,70*1,00		1,36					
		Mezisoučet		2,00					
6	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	4,83	130,00	628,10			
		V místě mikropilot:0,60*0,90*0,40*20		4,32					
		Mezisoučet		4,32					

Položkový rozpočet

Stavba : DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova Objekt : IO 03 Oplocení	Rozpočet: REVIZE 00 SOUPIS PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
		v.č.IO01 D1.1.005:								
		Pod oplocení - pod sloupky:								
		0.80*0.15*0.55*2		0.13						
		1.70*0.15*0.55*2		0.28						
		0.60*0.15*0.55*2		0.10						
		<i>Mezisoučet</i>		<i>0.51</i>						
	Celkem za	1 Zemní práce				4 955,02				
Díl: 22		Piloty								
7	229940010RA0	Trubkové mikropiloty D 89/8, včetně injektáže	m	56,00	2 650,00	148 400,00	0,06026	3,37456		
		dle v.č.IO03 D1.2.04:								
		MP2:3.50*16		56,00						
8	229940020RA0	Trubkové mikropiloty D 108/16, včetně injektáže	m	73,00	3 250,00	237 250,00	0,08442	6,16266		
		dle v.č.IO03 D1.2.04:								
		MP1a:3.50*17		59,50						
		MP1b:4.50*3		13,50						
		<i>Mezisoučet</i>		<i>73,00</i>						
	Celkem za	22 Piloty				385 650,00		9,53722		
Díl: 27		Základy								
9	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisků třídného	m3	0,25	993,00	246,26	1,93970	0,48105		
		v.č.IO01 D1.1.005:								
		Pod oplocení - pod sloupky:								
		0.80*0.80*0.10		0,06						
		0.80*1.70*0.10		0,14						
		0.60*0.80*0.10		0,05						
		<i>Mezisoučet</i>		<i>0,25</i>						
10	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 XC2	m3	81,30	2 430,00	197 553,41	2,52500	205,27669		
		(0.40*0.33*(0.245+0.50)*0.5+0.40*1.60*1.65)*(9+1+2)		13,26						
		(0.40*0.34*(0.35+0.40)*0.5+0.40*1.60*1.65)*4		4,43						
		(0.40*0.945*0.50+0.40*1.60*1.65)*1		1,25						
		(0.40*0.375*0.75+0.40*1.65*1.60)*1		1,17						
		(0.40*3.95*0.90+0.40*1.65*1.60)*1		2,48						
		(0.40*1.185*1.05+0.40*1.65*1.60)*1		1,55						
		<i>Mezisoučet</i>		<i>24,14</i>						

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova IO 03 Oplocení	Rozpočet: REVIZE 00 SOUPIS PRACÍ
----------------------	------------------------------------------------------	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmot. celk.(t)
11	274351215R00	24*0,5 36,13/0,4*0,5 Bednění stěn základových pasů - zřízení (0,33*(0,245+0,50)*0,5+1,60*1,65)*(9+1+2) (0,34*(0,35+0,40)*0,5+1,60*1,65)*4 (0,945*0,50+1,60*1,65)*1 (0,375*0,75+1,65*1,60)*1 (3,95*0,90+1,65*1,60)*1 (1,185*1,05+1,65*1,60)*1 <i>Mezisoučet</i>	m2	12,00 45,16 60,34 33,16 11,07 3,11 2,92 6,20 3,88 <i>60,34</i>	432,00	26 066,06	0,03916	2,36284	
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění (0,33*(0,245+0,50)*0,5+1,60*1,65)*(9+1+2) (0,34*(0,35+0,40)*0,5+1,60*1,65)*4 (0,945*0,50+1,60*1,65)*1 (0,375*0,75+1,65*1,60)*1 (3,95*0,90+1,65*1,60)*1 (1,185*1,05+1,65*1,60)*1 <i>Mezisoučet</i>	m2	60,34 33,16 11,07 3,11 2,92 6,20 3,88 <i>60,34</i>	84,00	5 068,40			
13	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli IO 505 dle v.č.IO03 D1.2 04:531,15*0,001	t	0,53 0,53	26 600,00	14 129,92	1,02116	0,54244	
14	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 v.č.IO01 D1.1 005: Pod oplocení - pod sloupky: 0,40*0,40*0,55*6 0,80*0,80*0,30+0,80*0,50*0,55 0,80*1,70*0,30+0,50*1,70*0,55 0,60*0,80*0,30+0,60*0,50*0,55 <i>Mezisoučet</i>	m3	2,12 0,53 0,41 0,88 0,31 <i>2,12</i>	2 430,00	5 162,54	2,52500	5,36436	
15	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení v.č.IO01 D1.1 005: Pod oplocení - pod sloupky: 2*0,80*0,55 2*1,70*0,55	m2	3,41 0,88 1,87	433,00	1 476,53	0,03920	0,13367	

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova IO 03 Oplotení	Rozpočet: REVIZE 00 SOUPIS PRACÍ
----------------------	------------------------------------------------------	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
16	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění v.č.I001 D1.1.005. Pod oplotení - pod sloupky: 2*0.80*0.55 2*1.70*0.55 2*0.60*0.55 <i>Mezisoučet</i>	m2	3.41 0.66 3.41	84,00	286,44			
	Celkem za	27 Základy				249 989,56		214,16105	
Díl: 3	318211119R00	Svislé a kompletní konstrukce Zdivo podezdivek oplotení z lom. kamene, MVC 15 vč.úpravy kamene - rezání na cca tl.100 mm.....	m3	21,12	5 900,00	124 597,97	2,70270	57,07643	
		(0.50*0.33*(0.245+0.50)*0.5+0.50*1.60*1.65)*(9+1+2)*(0.5+0.2) (0.50*0.34*(0.35+0.40)*0.5+0.50*1.60*1.65)*4*(0.5+0.2) (0.50*0.945*0.50+0.50*1.60*1.65)*1*(0.5+0.2) (0.50*0.375*0.75+0.50*1.65*1.60)*1*(0.5+0.2) (0.50*3.95*0.90+0.50*1.65*1.60)*1*(0.5+0.2) (0.50*1.185*1.05+0.50*1.65*1.60)*1*(0.5+0.2) <i>Mezisoučet</i>		11,60 3,87 1,09 1,02 2,17 1,36 21,12					
18	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 XC2 S1:0.25*0.25*1.65*19 S2:0.25*0.25*1.325*1 <i>Mezisoučet</i>	m3	2,04 1,96 0,08 2,04	3 415,00	6 974,11	2,53999	5,18717	
19	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení S1:4*0.25*1.65*19 S2:4*0.25*1.325*1 <i>Mezisoučet</i>	m2	32,68 31,35 1,33 32,68	463,00	15 128,53	0,03808	1,24426	
20	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění S1:4*0.25*1.65*19 S2:4*0.25*1.325*1 <i>Mezisoučet</i>	m2	32,68 31,35 1,33 32,68	78,00	2 548,65			
21	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonařské oceli 10505	t	0,22	26 600,00	5 969,04	1,02396	0,22978	

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova IO 03 Oplacení	Rozpočet: REVIZE 00 SOUPIS PRACÍ
----------------------	------------------------------------------------------	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
22	342241158RT3	dle v.č.I003 D1.2 04:224.40*0,001 Příčky z lícovek český formát, tl. 140 mm z lícovek plných na systémovou maltu za současné instalace závěsů pro panely. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	52,08	2 570,00	133 845,60	0,30945	16,11616		
23	349235851R00	Obezdní sloupků: S1:0,40*4*1,65*19+0,40*4*0,15*8		52,08						
24	389941012R00	Doplnění, oprava zdíva, vyspravení spár, výměna cihel, max 5 % plochy zdi Severní a severovýchodní zeď:(43+9,65+46,66+2)*1,45*0,05 Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg žárové pozinkovat ZV1:1,20*74 ZV2:1,226*4 Mezisoučet	m2 kg	7,35 93,70 88,80 4,90 93,70	484,00	3 554,98	0,15424	1,13289		
25	33032 PC	D+M, Betonová prefa zákrytová deska na sloupcích 700/700/80 mm Nové sloupky:20 Stávající sloupky:25 Mezisoučet	ks	45,00 20,00 25,00 45,00	435,00	19 575,00				
26	33033 PC	D+M, Betonová prefa zákrytová deska na panelech 500/200/50 mm Panely:(13*4+6*3,5)*2	ks	146,00 146,00	130,00	18 980,00				
27	3421701 PC	D+M, Panely stěnové železobetonové tl.100 mm C30/37 XC2, XD2, XF2, XA1 z výroby na vnitřní straně (ze strany hřbitova) opatřeny páskovým obkladem, včetně dodávky a osazení ploten pro kotvení panelu ke sloupům. P1:3,530*1,350*0,100*1 P2:3,470*1,350*0,100*5 P3:3,970*1,350*0,100*12 P4 konzolový panel:3,970*1,350*0,100*1 Mezisoučet	m3	9,79 0,48 2,34 6,43 0,54 9,79	12 500,00	122 327,50	2,50010	24,46648		
Celkem za						464 839,56		105,54687		
Díl: 4										
Vodorovné konstrukce										

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplacení	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem.hmot. celk.(t)
28	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC2	m3		2 750,00	17 943,75	2,52511	16,47634		
		0.50*0.15*38.10		6.53						
		0.50*0.15*18.70		2.86						
		0.50*0.15*18.70		1.40						
		0.50*0.15*5.20		0.39						
		0.50*0.15*5.20		0.39						
		0.50*0.15*5.20		0.39						
		0.50*0.15*9.75		0.73						
		0.50*0.15*4.85		0.36						
		Mezisoučet		6.52						
29	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	27,15	388,00	10 535,36	0,05993	1,62728		
		2*0.15*38.10		11,43						
		2*0.15*18.70		5,61						
		2*0.15*5.20		1,56						
		2*0.15*5.20		1,56						
		0.5025*5.20		2,61						
		2*0.15*9.75		2,93						
		2*0.15*4.85		1,46						
		Mezisoučet		27.15						
30	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	27,15	79,00	2 145,09				
		2*0.15*38.10		11,43						
		2*0.15*18.70		5,61						
		2*0.15*5.20		1,56						
		2*0.15*5.20		1,56						
		0.5025*5.20		2,61						
		2*0.15*9.75		2,93						
		2*0.15*4.85		1,46						
		Mezisoučet		27.15						
31	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli: 10505	t	0,96	26 600,00	25 485,46	1,01665	0,97405		
		dle v.č.IO03 D1.2.04:958.10*0.001		0,96						
		4 Vodovodné konstrukce				56 109,66		19,07767		
		Úpravy povrchů vnější								
32	602021114RT1	Omitka sanační stěn systémová tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	293,80	455,00	133 678,55	0,03360	9,87165		
		Například viz.niže:								

Položkový rozpočet

Stavba : DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt : IO 03 Oplocení	SOUPLIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
		Omitka ze suché směsi. Materiál je vhodný pro vnitřní i vnější použití i odpovídá kritériím WTA. Slouží jako podklad pod omítku. Díky svému velkému objemu vzduchových pórů je zvlášť vhodná pro sanaci vlhkého a soli zatíženého zděva starých staveb a památkově chráněných objektů.							
		Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.							
		V polože nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.							
		V polože nejsou zakalkulovány náklady na použití rohových listů a armovací skelné tkaniny.							
		Severní a severovýchodní zeď: (43+9,65+46,66+2)*2*1,45		293,80					
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				133 678,55		9,87165	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb							
33	93197111R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá	m2	0,68	80,00	54,00	0,00252	0,00170	
		0,15*0,50*9		0,68					
		Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb				54,00		0,00170	
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
34	76 Poznámka	Poznámka:							
		Při bourání musí být vhodnými prostředky zabráněno padání suti směrem do hřbitova. Taktéž musí být po dobu realizace provedeno zajištění nárožků.							-0,11000
		V místě budoucích mikropilot bude kamenný základ zdi rozebrán - na každém místě bude provedeno zdokumentování stávajícího stavu (např. fotodokumentace). Vybrané kameny budou samostatně uloženy a následně po úpravách (řezání) použity na dolní otvor po provedení pilotáže.							
35	765900020RA0	Demontáž betonové krytiny	m2	89,92	191,00	17 173,77			-9,89065
		0,40*(3,59*6+4,036*13+4,06)		31,23					
		0,30*3,591*6		6,46					
		Mezisoučet		37,69					
		Opavovaná zídka - stávající: 130,56*0,40		52,22					
		Mezisoučet		52,22					
36	767900090RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí sestava ocelové brány a branky u kontejnor.stání	kg	258,88	40,00	10 355,18	0,00006	0,01553	-0,25688
		Začátek provozního součtu		9,96					
		m2:(5,00+0,575)*1,30+1,426*1,90		248,92					
		cca 25 kg/m2: 25*9,9569		258,88					
		Konec provozního součtu		258,88					
		cca: 258,8794		258,88					

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplotení	SOUPIS PRACÍ

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
37	961100011RA0	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	45,25	2 465,00	111 550,12			-2,50000	-113,13400
		V místě								
		mikropilot:(0,50*0,33*(0,245+0,50)*0,5+0,50*1,60*1,65)*(9+1+2)*1,50		24,87						
		(0,50*0,34*(0,35+0,40)*0,5+0,50*1,60*1,65)*4*1,50		8,30						
		(0,50*0,945*0,50+0,50*1,60*1,65)*1,50		2,33						
		(0,50*0,375*0,75+0,50*1,65*1,60)*1,50		2,19						
		(0,50*3,95*0,90+0,50*1,65*1,60)*1,50		4,65						
		(0,50*1,185*1,05+0,50*1,65*1,60)*1,50		2,91						
		Mezisoučet		45,25						
38	961100016RA0	Bourání základů z železobetonu vč. zeminých prací !	m3	0,40	7 295,00	2 918,00			-2,40000	-0,96000
		Zklad pod sloupky brány:0,50*0,50*0,80*2		0,40						
39	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	46,37	1 850,00	85 791,90	0,00128	0,05936	-1,95000	-90,42930
		0,45*0,45*1,65*19		6,35						
		1,50*3,591*6*0,30+1,10*3,591*0,20*6		14,44						
		0,45*0,15*(4,036*12+4,06)+0,30*1,40*(4,036*12+4,06)		25,59						
		Mezisoučet		46,37						
40	962100033RA0	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	1,40	4 300,00	6 008,39	0,01250	0,01747	-2,20000	-3,07406
		Vrch pilířů:0,50*0,50*(0,10+0,25)*0,5*6		0,26						
		0,55*0,55*(0,15+0,30)*0,5*13		0,88						
		Mezisoučet		1,15						
		Severní a severovýchodní zeď - betonové stříšky na sloupcích:25*0,01		0,25						
		Mezisoučet		0,25						
41	978300020RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem 100 %	m2	293,80	137,00	40 250,46			-0,09200	-27,02951
		Severní a severovýchodní zeď:(43+9,65+46,66+2)*2*1,45		293,80						
42	96898 PC	Poplatek za uložení suti na skládce	t	244,78	180,00	44 059,75				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				318 107,57		0,09236		-244,77640
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
43	998151111R00	Přesun hmot, oplotení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	324,28	150,00	48 642,72				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				48 642,72				
	Díl: 711	Izolace proti vodě								
44	71113231 PC	Prov. izolace novovou fólií svíse, vč. uchyc.prvků D+M - včetně vyhloubení rýhy a zpětného zasypu !	m	188,85	132,00	24 928,46				

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplacení	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
45	711210020RAA	S. dodávkou komponentů pro uchycení a těsnění. 0,25*4,06+4,00*6+4,50*12+4,242 102,3 Mezisoučet		86,55 102,30 188,85					
		Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, proti vlhkosti, min 1,5 kg/m2 82,6*0,5	m2	41,30 41,30	451,00	18 626,30	0,00378	0,15611	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				43 554,76		0,15611	
	Díl: 765	Krytina tvrdé							
46	765313116 PC	Krytina keramická pálená -tašky pro záklop na zdi uloženy do cementové malty Nový záklat zdi:130,56	m	130,56 130,56	161,00	21 020,16	0,02044	2,66917	
	Celkem za	765 Krytina tvrdé				21 020,16		2,66917	
	Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
47	76700009 PC	D+M, Oplacení rámové s výplní tahokove ocelové sloupky, výška výplně do 1500 mm v.č.IO01 D1.1.005:(0,995+1,255*6+1,121)*1,5	m2	14,47 14,47	1 913,00	27 679,20			
48	767202 PC	D+M, Ocelová plošina na stanovišti pro kolejniery vč.kotev,šroubů, povrchové úpravy žárově zinkování celková hmotnost 206,85 kg v.č.IO01 D1.1.00x:1	kus	1,00	17 500,00	17 500,00			
49	767203 PC	D+M, Kovová branka jednokřídlá 800/1500 mm v.č.IO01 D1.1.005:1	kus	1,00	6 500,00	6 500,00			
50	767204 PC	D+M, Kovová brána dvojkřídlivá 4350/1800 mm + oplacení 360+1210/1600+branka 1090/1800 mm + branka v jižní zdi 1245/1425 mm, provedení uměleckého kováře Začátek provozního součtu m2:4,350*1,800+(0,360+1,21)*1,60+1,09*1,80+1,245*1,425 Konec provozního součtu v.č.IO01 D1.1.005:1	sestav	1,00 14,08 14,08 1,00	135 000,00	135 000,00			
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				186 679,20			
	Díl: 781	Obklady keramické							
51	781770010RAO	Obklad vnější keramický 25 x 6,5 cm cihelnými pásky Železobetonový věnec:2*0,15*38,10 2*0,15*18,70	m2	124,73 11,43 5,61	980,00	122 236,38	0,08754	10,91895	

Položkový rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	IO 03 Oplocení	SOUPIS PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
		2*0,15*5,20		1,56					
		2*0,15*5,20		1,56					
		2*0,15*5,20		1,56					
		2*0,15*9,75		2,93					
		2*0,15*4,85		1,46					
		Mezisoučet		26,10					
		Vnější plocha panelů: 3,56*1,35*1		4,81					
		3,50*1,35*5		23,63					
		4,00*1,35*(12+1)		70,20					
		Mezisoučet		98,63					
	Celkem za	781 Obklady keramické				122 236,38		10,91895	

Pozn.:

Označení položky s nezpůsobilými výdaji

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	IO 02 r0	Komunikace a zpevněné plochy rev	JKSO	822.59
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 02	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	2 162
6-677-x	Fryšták-regenerace hřbitova 2016 aktualizace		Náklady na m.j.	1 647
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	6-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 560 509		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	3 560 509		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	3 560 509	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 560 509	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			3 560 509 Kč
DPH	21,0 %			747 707 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				4 308 216 Kč

Poznámka :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba :	6-677-x Fryšták-regenerace hřbitova 2016 aktualizace	Rozpočet : IO 02 r0
Objekt :	IO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Komunikace a zpevněné plochy rev.0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	345 744	0	0	0	0
5	Komunikace	2 210 554	0	0	0	0
8	Trubní vedení	235 390	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	562 825	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	205 996	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		3 560 509	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	6-677-x Fryšták-regenerace hřbitova 2016 aktualizace	Rozpočet: IO 02 r0
Objekt :	IO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Komunikace a zpevněné plochy rev.0

Neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 viz odkopávky :72	m3	72,00 72,00	31,00	2 232,00
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 zpev.plochy - dorovnání:2160*0,1 *1/3 rozebrání stáv.zp.ploch vč.podkladů a zemní práce po úroveň zemní pláňe jsou součástí IO01 Příprava území: plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m3	72,00 72,00	320,00	23 040,00
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 vpust :1*1*2 trativod :1060*0,4*0,4 délka odměř.ze situace, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m3	171,60 2,00 169,60	600,00	102 960,00
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m ruční manipulace s výkopkem (hřbitov nepřístupný pro techniku) : viz odkop a hloubení:72+2+170	m3	244,00 244,00	105,00	25 620,00
5	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 ruční manipulace s výkopkem (hřbitov nepřístupný pro techniku) : viz odkop a hloubení:(72+2+170)*5	m3	1 220,00 1 220,00	45,00	54 900,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m viz odkop a hloubení:2+170	m3	172,00 172,00	170,00	29 240,00
7	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS zpev.plochy - dorovnání:2160*0,1 *1/3 zemní práce po úroveň zemní pláňe jsou součástí IO01 Příprava území: plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m3	72,00 72,00	61,00	4 392,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m viz odkop a hloubení:2+170	m3	172,00 172,00	5,00	860,00
9	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí zel.plochy:300 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	300,00 300,00	20,00	6 000,00
10	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se ztuhnutím - ručně zpev.plochy:2160 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	2 160,00 2 160,00	25,00	54 000,00
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz odkop a hloubení:2+170 připojky vpustí :30*1,35	m3	212,50 172,00 40,50	80,00	17 000,00
12	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou zatravněné plochy - uvnitř :90 - vnější :210 dovoz z mezideponie: plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	300,00 90,00 210,00	85,00	25 500,00
Celkem za		1 Zemní práce				345 744,00
Díl: 5 Komunikace						
13	561471125R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 35 cm REZERVA - ZLEPŠENÍ ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ ZPEV.PLOCH: KONKRÉTNÍ DRUH ZLEPŠENÍ (PROMÍCH.S RECYKL.ŠTÉRKY, VÝMĚNA, VÁPŇNÍ) A JEHO ROZSAH URČÍ GEOTECHNIK PO PROVEDENÍ ZKOUŠEK NA ODKRYTÉ ZEMNÍ PLÁŇI: zpev.plochy:2160 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	2 160,00 2 160,00	108,00	233 280,00

Položkový rozpočet

Stavba :	6-677-x Fryšták-regenerace hřbitova 2016 aktualizace	Rozpočet: IO 02 r0
Objekt :	IO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Komunikace a zpevněné plochy rev.0

Neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm ploch.bet.dlažba bez zasak.spar - paralelní chodníky :290 ploch.z.mozaiky :805 ploch.bet.dlažba se zasakovacími spárami - vedlejší chodníky:2*505 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	2 105,00 290,00 805,00 1 010,00	75,00	157 875,00
15	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ploch.žul.desky - patia a hlavní chodník:111+123 ploch.bet.dlažba bez zasak.spar - paralelní chodníky :290 ploch.z.mozaiky :805 plochy z výosivek :290 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	1 619,00 234,00 290,00 805,00 290,00	112,00	181 328,00
16	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm ploch.z.pojížd.zámk.dlažby - kontejnery, předlažba :24+15+5 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	44,00 44,00	150,00	6 600,00
17	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm SC 8/10 : ploch.žul.desky - patia a hlavní chodník:111+123 ploch.z.pojížd.zámk.dlažby - kontejnery, předlažba :24+15+5 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	278,00 234,00 44,00	264,00	73 392,00
18	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm ploch.z.mozaiky :805 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	805,00 805,00	425,00	342 125,00
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm ploch.bet.dlažba bez zasak.spar - paralelní chodníky :290 ploch.bet.dlažba se zasakovacími spárami - vedlejší chodníky:505 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	795,00 290,00 505,00	185,00	147 075,00
20	596215024R00	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2 příplatek za vyskládání dlažby k nepravidelným okrajům:805 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	805,00 805,00	29,00	23 345,00
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ploch.z.pojížd.zámk.dlažby - kontejnery, předlažba :24+15+5 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	44,00 44,00	185,00	8 140,00
22	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC ploch.žul.desky - patia a hlavní chodník:111+123 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	234,00 234,00	470,00	109 980,00
23	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm plochy z výosivek - za hroby, podél zdi , v mřížích kolem stromů, u pítka:290 plocha planimetrací, viz situace, vzorový řez, zpráva:	m2	290,00 290,00	450,00	130 500,00
24	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky litin.roštu a žlabu příčné odvod.žlabu v chodnicích :4+4*2+2*1 viz situace, vzorový řez, zpráva:	m	14,00 14,00	1 450,00	20 300,00
25	597103010RAA	Vpusť k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpusti s košíkem systémová vpust odvod.žlabů v chodnicích :7 viz situace, vzorový řez, zpráva:	kus	7,00 7,00	3 500,00	24 500,00
26	58380056	Mozaika dlažební 4/6 štípaná šedá ploch.z.mozaiky :805*1,02 viz kladení:	m2	821,10 821,10	265,00	217 591,50
27	58381316	Deska dlažební řezaná 40x40 tl. 5 cm žula šedá	m2	113,22	1 424,00	161 225,28

Položkový rozpočet

Stavba :	6-677-x Fryšták-regenerace hřbitova 2016 aktualizace	Rozpočet: IO 02 r0
Objekt :	IO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Komunikace a zpevněné plochy rev.0

Neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		patia - deska 40x40cm :111*1,02		113,22		
		viz kladení:				
28	58381317	Deska dlažební řezaná 20x20 tl. 5 cm žula šedá	m2	125,46	1 416,00	177 651,36
		hlavní chodník - deska 20x20cm :123*1,02		125,46		
		viz kladení:				
29	59245250	Dlažba zatravnňovací přírodní 20x20x6cm	m2	515,10	278,00	143 197,80
		distanční nálsky vymezují spáry o šířce 30 mm :				
		ploch.bet.dlažba se zasakovacími spárami - vedlejší chodníky:505*1,02		515,10		
		viz kladení:				
30	592452630	Dlažba betonová přírodní 20x20x6	m2	295,80	150,00	44 370,00
		ploch.bet.dlažba bez zasak.spar - paralelní chodníky :290*1,02		295,80		
		viz kladení:				
31	59248040	Dlažba zámková 20/10/8 II přírodní	m2	44,88	180,00	8 078,40
		ploch.z.pojížd.zámk.dlažby - kontejnery, předlažba :(24+15+5)*1,02		44,88		
		viz kladení:				
Celkem za		5 Komunikace				2 210 554,34
Díl: 8		Trubní vedení				
32	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šterkopískem, trubky d 150 mm	m	1 060,00	180,00	190 800,00
		trativody :1060		1 060,00		
		dl.odměřením v situaci, viz situace, vzorový řez, zpráva:				
33	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	30,00	1 200,00	36 000,00
		přípojky vpustí žlabů s mřížkou :6+3+2*2+2*1		15,00		
		přípojka uliční vpustí :15		15,00		
		viz situace, vzorový řez, zpráva:				
34	894411010RAF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	kus	1,00	8 590,00	8 590,00
		vpusť v ploše pro kontejner :1		1,00		
		viz situace, vzorový řez, zpráva:				
Celkem za		8 Trubní vedení				235 390,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
35	8992041111-NC	Osazení mříží kolem stromů s rámem včetně dodávky mříže a kotvení bet.patk.	kus	26,00	11 500,00	299 000,00
		mříže kolem stromů 1,2x1,2m s rámem, kotvené do bet.patek:26		26,00		
		kovové, zdobené s motivem podle vstupních bran (viz IO03 oplocení):				
		viz situace, zpráva:				
36	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	1 600,00	140,00	224 000,00
		dvouřádek mozaiky do bet.lože jako zpevněná obruba dlážděných ploch :1500+100		1 600,00		
		délky odměřením v situaci, viz situace, vzorový řez, zpráva:				
37	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	130,00	270,00	35 100,00
		obrubník okapového chodníku podél zdi:130		130,00		
		délky odměřením v situaci, viz situace, vzorový řez, zpráva:				
38	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	15,00	315,00	4 725,00
		obrubník v ploše pro kontejner a předlažba před ní:5+5+5		15,00		
		délky odměřením v situaci, viz situace, vzorový řez, zpráva:				
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				562 825,00

Položkový rozpočet

Stavba :	6-677-x Fryšták-regenerace hřbitova 2016 aktualizace	Rozpočet: IO 02 r0
Objekt :	IO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Komunikace a zpevněné plochy rev.0

Neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	9982230-NC	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek ručně	t	1 716,63	80,00	137 330,50
40	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 716,63	40,00	68 665,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				205 995,75

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	IO 01 r0	Příprava území rev.0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 01	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DSURSP	Fryšták-regenerace hřbitova		Náklady na m.j.	0
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	Město Fryšták			
Dodavatel			Zakázkové číslo	4-4777-677
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 511 128		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 511 128		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 511 128	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 511 128	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			1 511 128 Kč
DPH	21,0 %			317 337 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 828 465 Kč

Poznámka :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba : **DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova**
Objekt : **IO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ**

Rozpočet : IO 01 r0
Příprava území rev.0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	981 702	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	28 271	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	501 155	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 511 128	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: IO 01 r0
Objekt :	IO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Příprava území rev.0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 v místě přípojky vpusti za márnici :4 viz situace, zpráva:	m2	4,00 4,00	220,00	880,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm likvidace v místě skládky:4 viz situace, zpráva:	m2	4,00 4,00	73,00	292,00
5	112203219R00	Odstranění pařezů, ztíž. pod. D do 100 cm,svah 1:5 odstranění pařezů v blízkosti hrobů s ochranou hrobu:24 viz situace:	kus	24,00 24,00	6 200,00	148 800,00
6	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 1 m likvidace na skládce:24 viz situace, zpráva:	kus	24,00 24,00	929,00	22 296,00
7	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky ROZEBRÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY:21 vjezd a vstup brankou u stanoviště kontejneru - předláždění :15+5 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	41,00 21,00 20,00	40,00	1 640,00
8	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300mm :1810 ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 400x400mm :7 ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 500x500mm :21 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	1 838,00 1 810,00 7,00 21,00	38,00	69 844,00
9	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm podklad dlažby :1838+21 podklad bet.ploch :188 ROZEBRÁNÍ ŠTĚRKOVÉ PLOCHY:7 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	2 054,00 1 859,00 188,00 7,00	65,00	133 510,00
10	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm ROZEBRÁNÍ BETONOVÝCH CHODNÍKŮ A DOBETONOVÁVEK :188 plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	188,00 188,00	310,00	58 280,00
11	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 viz odkopávky :432	m3	432,00 432,00	5,00	2 160,00
12	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 zpev.plochy - dorovnání:2160*0,2 rozebrání stáv.zp.ploch vč.podkladů a zemní práce po úroveň zemní pláně jsou součástí IO01 Příprava území: plocha planimetrací, viz situace, zpráva:	m3	432,00 432,00	250,00	108 000,00
13	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m ruční manipulace s výkopkem (hřbitov nepřístupný pro techniku) : viz odkop:432	m3	432,00 432,00	105,00	45 360,00
14	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 ruční manipulace s výkopkem (hřbitov nepřístupný pro techniku) :	m3	2 160,00	45,00	97 200,00

Slepý rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: IO 01 r0
Objekt :	IO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Příprava území rev.0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		viz odkop:432*5		2 160,00		
15	162301405R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 90cm do 10000 m	kus	24,00	28,00	672,00
		KÁCENÍ:24		24,00		
		viz situace, zpráva:				
16	162301415R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 10000 m	kus	24,00	316,00	7 584,00
		KÁCENÍ:24		24,00		
		viz situace, zpráva:				
17	162301425R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 10000 m	kus	24,00	786,00	18 864,00
		KÁCENÍ:24		24,00		
		viz situace, zpráva:				
18	162301502R00	Vodorovné přemístění křovin do 10000 m	m2	4,00	168,00	672,00
		v místě přípojky vpusti za márnici :4		4,00		
		viz situace, zpráva:				
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	464,00	165,00	76 560,00
		viz odkop:432		432,00		
		přebytek sejmут.drnu :77-300*0,15		32,00		
20	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	464,00	145,00	67 280,00
		viz odkop:432		432,00		
		přebytek sejmут.drnu :77-300*0,15		32,00		
21	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS	m3	48,00	56,00	2 688,00
		zásyp jam po pařezech hutněný po vrstvách:24*2		48,00		
		viz situace, zpráva:				
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	464,00	14,00	6 496,00
		viz odkop:432		432,00		
		přebytek drnu :32		32,00		
23	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně	m2	2 160,00	25,00	54 000,00
		zpev.plochy:2160		2 160,00		
		plocha planimetrací, viz situace, zpráva:				
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	464,00	80,00	37 120,00
		viz odkop:432		432,00		
		přebytek drnu :32		32,00		
25	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	76,80	280,00	21 504,00
		zeleň uvnitř:172*0,15		25,80		
		vně :(210+130)*0,15		51,00		
		na meziskládku pro znovupoužití, přebytek na skládku:				
		plocha planimetrací, viz situace, zpráva:				
Celkem za		1 Zemní práce				981 702,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
26	961100016RA0	Bourání základů z železobetonu	m3	4,57	4 550,00	20 770,75
		staré pasy v místě pro kontejner :(5+3,5)*0,5*1		4,25		
		odvod žlab :2,1*0,3*0,5		0,32		
		odměřením ze situace :				
		0				
		další bourání je součástí jednotlivých objektů - např. zdí, bran atd je součástí IO03 oplocení:				
27	9666411-NC	Odstranění automatu na svíčky, uložení, znovuosazení, vč.elektro	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
		automat na svíčky vedle branky u stanoviště kontejneru:1		1,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				28 270,75
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	796,75	58,00	46 211,44
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7 170,74	9,00	64 536,67

Slepý rozpočet

Stavba :	DSURSP Fryšták-regenerace hřbitova	Rozpočet: IO 01 r0
Objekt :	IO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Příprava území rev.0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	796,75	110,00	87 642,39
31	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3 983,75	52,00	207 154,74
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	796,75	120,00	95 609,88
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				501 155,12